
 
 

 

 

 

 
 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URČENO PRO KAŽDÉHO:  

 Kdo hledá práci (profesní životopisy s sebou) 

 Kdo hledá povolání pro sebe nebo své děti 

 Kdo se zajímá o pracovní trh 

CO SE DOZVÍTE?  

 Které firmy hledají zaměstnance 

 Které firmy potřebují právě Vás! 

 Které profese jsou a budou žádané 

 Jak se můžete rekvalifikovat 

 Jaké obory se vyplatí studovat 

 

ZÚČASTNÍ SE:  

 Zaměstnavatelé a školy Olomouckého kraje  

 

VSTUP 

ZDARMA 

 

B
U

R
ZA

 P
R

Á
C

E 
A

 V
ZD

ĚL
Á

N
Í 2

0
1

5
KDE  

Přerov: 15. 10. 2015 
9 – 17 hod. Výstaviště Přerov 

Olomouc: 20. 10. 2015 
9 – 17 hod. Výstaviště Flora, pavilon A 

Šumperk: 3. 11. 2015 
9 – 18 hod. Sportovní hala Gymnázia Šumperk 

Více na webových stránkách:  

 http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/olk/burzy_prace   

 


